__}ub:!(t'i Pontific. par. z. pag. 371 Alfani 1z Hifforia Anni Lr':fffp:g. 311,49 feaq.
Ricci Traftatn de Jubil cap. 38 teltimoniis comprohatar .

§ 28. Qui lecuada opinionis partes tuentur, confiderant, Romanos confueviile
Pontifices, quafdam Facultates concedeie ad faciliorem Induluentiarum contecu-
tionem, & ad impedimeata removenda ; atque has folas effe, quz per Annum
Sun@um (ulpenfze intelliguntar; cum ad has {ulpendendas eas potiflimum ducat
deliderium , quod habent , ut Fideles ad acquirendas Indulgentias Romaw fe con-~
ferant verum aequaquam remanere (ulpenlas Facultates ablolute , ac non ratione
Indulgentisrum neque iplarum caufa conceflas. Ita, poft alios complures, conten-
dit Quarti in Trall. de fubil. cap 3. punt. 2. pag. 210. Porro Nivarrus Bullam
Indulgentiarum fulpeniivam a Gregorio XF{[. pec Annum Jubilzi publicatam cum
exponetet , quamyis facilis el ad Pontificem aditus pateret, apud quem , & gra-
tia, & exiftimatione valebat, narrat tamen ( de Jub. dn Indulg notab. 37.04.2: )
{e, ne illi fzpius moleftus effec, egiffe cum Prafule tum temporis Datario viro
valde perito, & qui Poncificiam mentem apprime callebat; eumque iaterrogafie,
num [ub generali {ulpenfione Facultates, & lodulta ex aliis cautis, & non ratio-
ne, aut per occalionem fadulgentiarum conceffa, comprehenderentur ; atque hot
guod fequitur , refponfum tuliffe: Intentionis Sanéliffini Domini Nofiri fuifle fufpen-
deve folas , & omnes Indylgentias Plenariay, & [ila, (& omnia earum quEren-
daram cauyfn conceffa, (s indulta ; ita quod nulla Indulgentia, que nen effet Ple -
naria , nec ylla Faculras, qua non effet canfa Indulgentie Plenaria querende
concefla, cenfearur [ufpenfa . Al item {imilis Clementis VI, declaratio a Car-
dinali de Lugo de Paenit. difp. vo. [¢f. 8. n. 145. refercur,

. 29. in hac Controverfia, num Breve generalis (ufpenfionis omnium Indulgen-
tiarum , & Faculvatum ablolvendi a Cafivus Sinlte Sedi refervatis per Anoum
Santum 1ilas tantummodo Facultates comprehendat, que relp=Gu Indulgenciarum
conceduntur, an vero ad illas etiam extendatur , quz fine ullo Indalgentiarum
refpettu conceilee {urt; Nos lemper arbicrati fumus, atque arbitramur, diverfita-
t?rln rententiarum ortaw cile , atque oriri ex diverfitate verborum , & claufularum,
Ej:t}él:ilmzz;&n?éEi‘iza:‘?qﬁﬁi‘"z}}?"' J{Iu.nrr,‘ &- ex o quod qui feriplit , non animad-
In:r'hen:ii, ')Uﬂ:u""ll."ﬁ'?]v'l"‘;'-"F‘-.'l;:l;:ta{‘t’i L‘-sll !}J o quod fub una Sufpenfione com-
e e e e ablolvendi a cafibus refervatis; fub alia vero